
SUBSECRETARÍA DE SERVICIO A LA CIUDADANÖA
932

945

1838

Prestar los servicios de atención a la
ciudadanía de la Línea 195 y sus canales
digitales asociados, garantizando la
operación, administración, disposición e
integración de soluciones tecnológicas,
humanas y técnicas, que permitan
mejorar la experiencia del servicio en el
Distrito
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO
Prestar los servicios de administración y
operación del Centro de Contacto
Línea 195 Bogotá, conforme las
especificaciones técnicas establecidas
en el anexo técnico.
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO
Saldo de reorientación
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO

   2,808,452,004

   4,892,034,097

             899

OBJETO DEL CONTRATO

Valor 
Contrato

RUBRO PRESUPUESTAL: Servicios de centros de llamadas telefónicas (call center)

EJECUCION PLAN CONTRACTUAL VIGENTE
GASTOS GENERALES Y OTROS

Secretaría
GENERAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C. 2025Vigencia:

O21202020080585931
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22/06/25

22/12/24

01/06/25

Fecha
E.F.T.

Solicitud Disponibilidad

1121

11

08/07/25

01/01/25

   2,808,452,004

   4,892,034,097

No. Fecha Valor

Disponibilidad

No. Fecha

1099

8

08/07/25

01/01/25

   7,700,487,000Total Rubro...    7,700,486,101

Registro Presupuestal

No. Fecha

8 01/01/25

Valor Saldo Disponibi Saldo Reg. Ppt

                

                

             899

             899

Valor

   2,808,452,004

   4,892,034,097    4,892,034,097    3,065,759,116

Clas_Cont

CTO.INTAD
M

652

Cont. Contartista

EMPRESA DE TELECOM

   2,808,452,004

                

                

   1,826,274,981

   7,700,486,101    2,808,452,004    3,065,759,116    1,826,274,981

Saldo 
Contrato

Total Ordenes
de Pago

   7,700,487,000Total Activida    7,700,486,101              899    7,700,486,101

   4,892,034,097

   4,892,034,097    2,808,452,004    3,065,759,116    1,826,274,981

Activida

Solicitud
Contrato

871 - 17/07/25  
  
2,808,452,004.0
0 Radicado 
No. proceso: 

PRESUPUESTO VIGENTE

   7,700,487,000

DISPONIBILIDADES

   7,700,486,101

SALDO DISPONIBLE

             899

REGISTROS PPTALES

   4,892,034,097

SALDO DISPONIBILIDADES

   2,808,452,004

ORDENES DE PAGO

   3,065,759,116

SALDO POR EJECUTAR

   2,808,452,903

SALDO R. PPTALES

   1,826,274,981

1


