

RUBRO PRESUPUESTAL: O21202020080585931 Servicios de centros de llamadas telefónicas (call center)												Total Ordenes de Pago	Saldo Disponibl	Total Ordenes de Pago	Saldo Reg. Ppt			
OBJETO DEL CONTRATO	Valor Contrato	APR OB A	Fecha E.F.T.	Solicitud Disponibilidad			Saldo Contrato	Disponibilidad			Solicitud Contratc	Registro Presupuestal						
				No.	Fecha	Valor		No.	Fecha	Valor		No.	Fecha	Clas_Con	Cont	Contartista	Valor	
Activida SUBSECRETARÍA DE SERVICIO A LA CIUDADANÓA																		
932	Prestar los servicios de atención a la ciudadanía de la Línea 195 y sus canales digitales asociados, garantizando la operación, administración, disposición e integración de soluciones tecnológicas, humanas y técnicas, que permitan mejorar la experiencia del servicio en el Distrito C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	2,808,452,004	Si	22/06/25	1121	08/07/25	2,808,452,004		1099	08/07/25	2,808,452,004	871 - 17/07/25 2,808,452,004.0 0 Radicado No. proceso:					2,808,452,004	
945	Prestar los servicios de administración y operación del Centro de Contacto Línea 195 Bogotá, conforme las especificaciones técnicas establecidas en el anexo técnico. C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	4,892,034,097	Si	22/12/24	11	01/01/25	4,892,034,097		8	01/01/25	4,892,034,097		8	01/01/25	CTO.INTAD M	652	EMPRESA DE TELECOM	4,892,034,097
1838	Saldo de reorientación C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	899	Si	01/06/25				899										
otal Activida		7,700,487,000					7,700,486,101		899		7,700,486,101						4,892,034,097	
Total Rubro...		7,700,487,000					7,700,486,101		899		7,700,486,101						4,892,034,097	
PRESUPUESTO VIGENTE	DISPONIBILIDADES	SALDO DISPONIBLE					REGISTROS PPTALES		SALDO DISPONIBILIDADES		SALDO POR EJECUTAR		ORDENES DE PAGO		SALDO R. PPTALES			
7,700,487,000	7,700,486,101	899					4,892,034,097		2,808,452,004		2,808,452,903		3,065,759,116		1,826,274,981			